
UCHWAŁA NR XXVIII/245/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 22 października 2003 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/10/02 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 19 listopada 2002 r. w sprawie powołania  Komisji Edukacji,  

Kultury Fizycznej i Sportu Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 241 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717/ oraz § 47 
Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2002 r. Nr 91 poz. 1462/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale Nr I/10/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 listopada 2002 r. 

w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury Fizycznej i Sportu Rady Miasta 
Krakowa wprowadza się następujące zmiany : 

1/ tytuł uchwały Nr I/10/02 Rady Miasta Krakowa otrzymuje brzmienie:  
„w sprawie powołania  Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta 
Krakowa”, 

2/ paragraf 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  
„§ 1.  
Powołuje się Komisję Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa.”, 

3/ paragraf  2 otrzymuje brzmienie:   
„ § 2.  
Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:  

1. Polityka Miasta w zakresie edukacji. 

2. Szkoły i przedszkola samorządowe: zagadnienia dydaktyczne, wychowawcze, 
organizacyjne i finansowe. 

3. Oświata pozaszkolna: zagadnienia dydaktyczne, wychowawcze i organizacyjne. 

4. Żłobki: zagadnienia merytoryczne, organizacyjne i finansowe. 

5. Współpraca ze środowiskiem oświatowym Miasta, w tym z Kuratorium Oświaty, 
związkami zawodowymi, szkołami niepublicznymi, rodzicami i stowarzyszeniami 
działającymi w środowisku. 

6. Udostępnienie obiektów sportowych młodzieży. 

7. Współpraca ze stowarzyszeniami i klubami prowadzącymi działalność oświatową. 

8. Infrastruktura Miasta w zakresie oświaty i wychowania. 

9. Współpraca z innymi gminami naszego regionu w dziedzinie edukacji i kultury 
fizycznej. 



-  2  - 

10. Opiniowanie kandydatur do Rad Nadzorczych w spółkach z udziałem Miasta 
merytorycznie związanych z przedmiotem działalności Komisji. 

11. Wypoczynek i rekreacja dzieci i młodzieży: aspekty organizacyjne i finansowe. 

12. Opiniowanie innych projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których 
wymagana jest opinia Komisji.”. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


